SECRETARIA DE FINANZAS
FLUJO DE FONDOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2020
(MILES DE PESOS)

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Dstintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total

L= ot

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA LAF VIRGINIA ADRIANA CALZADAORTIZ
SECRETARIO DE FINANZAS SUBSECRETARIA DE EGRES!

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

Estimado /

Aprobado
25,394,904

1,491,931
0

0
669,284
85,678
30,353

0

22,316,275
0
801,383

25,394,904

1,777,142
206,062
759,245

15,650,506
325722

1,428,503
734,545

4,040,129
473,050

$0

Devengado

10,081,888

496,583
0

0
324,910
46,483
456,322
0

8,667,119
0
90,471

8,752,132

508,447
49,655
138,938
6,060,098
34,683
165,825
135,942
1,547,682
110,862

$1,329,756

Recaudado /
Pagado

10,081,888

496,583
0

0
324,910
46,483
456,322
0

8,667,119
0
90,471

8,737,524

508,447
44,713
138,421
6,051,010
34,621
165,825
135,942
1,647,682
110,862

$1,344,364
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C.P. CAROLINA ELIZABETH PE
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA
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